## 77 七十七銀行

News Release 2021年8月6日



#### 振込手数料等の一部改正について

株式会社七十七銀行(頭取 小林 英文)では、一般社団法人全国銀行資金決済ネットワークにおける内国為替制度運営費の創設等を踏まえ、2021年10月1日(金)より、振込手数料等を一部改定することといたしましたので、お知らせいたします。

今後もお客さまに満足していただける金融サービスの提供に努めてまいりますので、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

#### 1. 改定内容

#### (1)送金為替手数料

(消費稅込)

振込種類		改定前		改定後	
		3万円未満	3万円以上	3万円未満	3万円以上
A T M (当行キャッシュカード)	/Jb/ < 6	440円	660円	385円 (▲55円)	550円 (▲110円)
自動送金サービス		440円	660円	385円 (▲55円)	550円 (▲110円)
〈個人向け〉 インターネットバンキング	· 他行宛	330円	550円	275円 (▲55円)	440円 (▲110円)
〈法人向け〉 ファームバンキング・ インターネットバンキング		440円	660円	385円 (▲55円)	550円 (▲110円)

#### (2) ゆうちょ銀行ATM利用手数料

(消費税込)

利用時間帯	改定前	改定後
平 日 (8:45~18:00)	110円	220円 (+110円)

注. 当行のキャッシュカードを使用して、ゆうちょ銀行のATMでお引き出しまたはお預け入れする場合にかかる手数料です。

#### 2. 改定日

2021年10月1日(金)

以上







# 振込手数料改定のお知らせ

いつも七十七銀行をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 当行では、2021年10月1日(金)より振込手数料の一部を改定することといたしましたので、 お知らせいたします。今後も引き続きサービスの向上に努めてまいります。

### ■改定日/2021年10月1日(金)

■改定内容/他行宛の振込手数料を一部引き下げいたします。(消費税込)

振込種類		現 行		
		3万円未満	3万円以上	
ATM [当行キャッシュカード]		440円	660円	
自動送金サービス	<b>小</b> (二字	440円	660円	
〈個人向け〉 インターネットバンキング	他行宛	330ฅ	550円	
〈法人向け〉 ファームバンキング・ インターネットバンキング		440円	660円	

改定後			
3万円未満	3万円以上		
<b>385</b> 円	<b>550</b> 円		
(▲55円)	(▲110円)		
<b>385</b> 円	<b>550</b> 円		
(▲55円)	(▲110円)		
<b>275</b> 円	<b>440</b> 円		
(▲55円)	(▲110円)		
<b>385</b> 円	<b>550</b> 円		
(▲55円)	(▲110円)		

注.( )内は現行との差額

#### 〈参考〉改定後の主な振込手数料(消費税込)

振込種類		同一店内宛		本支店宛		他行宛	
		3万円未満	3万円以上	3万円未満	3万円以上	3万円未満	3万円以上
窓口		330⊓	550⊞	330⊓	550⊞	660⊓	880⊨
ATM	現金および他行キャッシュカード	220⊨	440⊨	220円	440⊨	550⊞	770円
	当行キャッシュカード	無料	無料	110⊢	330⊩	385⊞	550円
自動送金サービス		無料	無料	110⊢	330⊩	385⊞	550円
〈個人向け〉インターネットバンキング		無料	無料	110⊞	220⊓	275⊞	440円
〈法人向け〉ファームバンキング・インターネットバンキング		無料	無料	110⊞	330⊞	385⊞	550円

注.別途、上記以外の手数料 (ATM利用手数料、両替手数料、取扱手数料等) がかかる場合がございます。

窓口振込よりも手数料がおトク!! 来店不要のサービスをご利用ください。







●本件に関するお問い合わせ

## 七十七銀行